

ADVind Holding ApS

**Nyvej 48
4262 Sandved**

CVR-nr. 39 75 92 17

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2019

Andreas Damkjær Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ADVind Holding ApS
Nyvej 48
4262 Sandved

CVR-nr.: 39 75 92 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 15. juni 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Andreas Damkjær Vind, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 849.307, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.076.393.

Det negative resultat skal ses i sammenhæng med udviklingen på aktiemarkedet i 4. kvartal 2018. Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttoresultat		-83.958
Finansielle indtægter	1	148.921
Finansielle omkostninger	2	<u>-895.357</u>
Resultat før skat		-830.394
Skat af årets resultat	3	<u>-18.913</u>
Årets resultat		<u><u>-849.307</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		25.000
Overført resultat		<u>-874.307</u>
		<u><u>-849.307</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Selskabsskat		<u>1.557</u>
Tilgodehavender		<u>1.557</u>
Værdipapirer		<u>5.165.469</u>
Værdipapirer		<u>5.165.469</u>
Likvide beholdninger		<u>5.206</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.172.232</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.172.232</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		5.001.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>25.000</u>
Egenkapital	4	<u>5.076.393</u>
Anden gæld		<u>95.839</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.839</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>95.839</u>
Passiver i alt		<u><u>5.172.232</u></u>
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-874.307	25.000	-849.307
Overført fra overkurs ved emission	0	-5.875.700	5.875.700	0	0
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	5.875.700	0	0	5.925.700
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	5.001.393	25.000	5.076.393

Noter

	<u>2018</u>
1 Finansielle indtægter	kr.
Andre finansielle indtægter	114.942
Kursreguleringer, værdipapirer	<u>33.979</u>
	<u>148.921</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.062
Kursreguleringer, værdipapirer	893.908
Rentetillæg selskabsskat	<u>387</u>
	<u>895.357</u>
3 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>18.913</u>
	<u>18.913</u>
4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
5 Eventualposter mv.	
Selskabet hæfter sammen med H.F.N. Holding ApS, CVR-nr. 10 07 82 29 solidarisk for forpligtelser vedrørende Grimstrup Holding ApS, CVR-nr. 30 59 30 06 der er ophørsspaltet. Der hæftes solidarisk for de forpligtelser der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse og maksimalt for den tilførte nettoværdi svarende til 5.926 tkr.	